
000132

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č Kupujícího 40599

„Dodávky lednic na čerpací stanice EuroOil 2016 - 2018“

ČI. 1. Smluvní strany
1.1. Kupující. ČEPRO, a.s.

se sídlem: Praha 7, Dělnická č p 213, č or 12, PSČ 170 04

zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

bankovní spojení- Komerční banka a s

č účtu 11-902931/0100

IČ 60193531

DIČ CZ60193531

zastupují- Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing Ladislav Staněk, člen představenstva

Osoby oprávněné jednat za kupujícího v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech jméno a příjmení telefon: e-maíl

smluvních vyjma 
změny či zámku 
této smlouvy

RNDr Vladimír Vacek, CSc. 739 240 728 vladimir.vacek@ceproas.cz

převzetí Václav Bartoň 739 240 379 vaclav.barton@ceproas.cz

(dále jen „Kupující')

a

1 2 Prodávající, 

se sídlem- 

zapsaná, 

bankovní spojení.

AMKOR Trading s.r.o.
Frýdecká 203, 739 61 Třinec

Obchodní rejstřík Krajský obchodní soud Ostrava, oddíl C, vložka 8922 

ČSOB Třinec

č účtu

IČ

DIČ

206405268/0300 

64612121 

CZ 64612121

zastupují: Dalibor Kowala, jednatel

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené smlouvy.

ve věcech jméno a příjmení. telefon e-mail-

smluvních Dalibor Kowala +420 605 249 239 kowala@amkor.cz

předání David Topalov +420 605 249 237 topalov@amkor cz

(dále jen „Prodávající')

(Kupující a Prodávající společně též „Smluvní straný')

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

strana 1 z 9

mailto:vladimir.vacek@ceproas.cz
mailto:vaclav.barton@ceproas.cz
mailto:kowala@amkor.cz


ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění
2 1. Prodávající prohlašuje, že má veškerá zajištěna oprávnění potřebná k řádnému splnění této 

Smlouvy

2 2. Předmětem této Smlouvy je dodávání movitých věcí specifikovaných v Příloze č. 1 (dále také jen 
„zboží" nebo „lednice"), na základě dílčích smluv uzavíraných způsobem stanoveným touto 
Smlouvou Jedná se o jednotlivé dodávky lednic ve specifikaci dle Přílohy č 1 této Smlouvy za 
účelem vybavení provozoven čerpacích stanic sítě EuroOil včetně jejich dovozu a v případě 
požadavku Kupujícího též ustavení (instalace a příp. montáž) a zprovoznění V ojedinělých 
případech na vyžádání Kupujícího dle podmínek této a dílčí smlouvy Prodávající provede 
komplexní realizaci předmětu plnění, tj. zaměření a přípravu místa plnění, dodávku zboží, instalaci 
a související servisní činnosti v potřebném rozsahu.

(dále jen „Předmět plnění')

2 3. Prodávající je povinen poskytovat plnění v rozsahu a dodávané věci musí vyhovovat požadavkům 
právních předpisů a musí splňovat podmínky podle níže uvedené dokumentace (dále jen „Závazné 
podklady")

a) Prodávajícímu předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 3 8 2016 k zakázce 
č. 247/16/OCN, nazvané „Dodávky lednic na čerpací stanice EuroOil 2016 - 2018“, včetně 
jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace"),

b) nabídky Prodávajícího č DT/16/8-8 ze dne 11 8. 2016 podané do výběrového řízení k 
zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka"),

2.4. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace. Prodávající odpovídá za kompletnost Nabídky

2.5. Kupující výslovně Prodávajícího upozorňuje, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění, a proto 
Prodávající výslovně Kupujícího ujišťuje, že Předmět plnění bude dodáván bez vad.

2 6 Za podstatné porušení této Smlouvy a dílčí smlouvy se považuje vždy vadné plnění Prodávajícího, 
v jehož důsledku nelze řádně a bez obtíží (neplynoucích z obvyklého způsobu používání věci nebo 
způsobů použití, který si Kupující v této Smlouvě nebo dílčí smlouvě vymíml) užívat dodaný 
Předmět plnění nebo jeho jednotlivou část

2 7. Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při uzavírání dílčích smluv a 
z těchto dílčích smluv vyplývající poskytování Předmětu plnění Prodávajícím specifikovaného výše 
v ustanovení 2 2 této Smlouvy a zároveň v Závazných podkladech.

2 8. Při plnění této Smlouvy a dílčích smluv se Smluvní strany zavazují dodržovat podmínky stanovené 
touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi a platnými právní předpisy

2 9 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět plnění výhradně splňující všechny podmínky 
stanovené touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a rovněž splňující povinné podmínky 
prodeje

2 10. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět plnění v jakosti a množství určenými v dílčí 
smlouvě

2.11. Prodávající se zavazuje v případě požadavku Kupujícího instalovat a/nebo namontovat Předmět 
plnění odborně způsobilou osobou v místě plnění a Kupující se zavazuje pro řádné poskytnutí 
plnění Prodávajícím poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost

2.12 Kupující se zavazuje řádně dodaný Předmět plnění převzít, rozpozná-li však Kupující vadu (včetně 
vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství), nemá Kupující povinnost Předmět plnění 
převzít

2.13. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou a/nebo dílčí smlouvou se 
neuplatní § 2126 zákona č 89/2012 Sb , občanského zákoníku týkající se svépomocného prodeje, 
tj smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím Předmětu plnění či 
s placením za Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní straně právo tuto věc po předchozím 
upozornění na účet prodlévající strany prodat

2.14. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že na vztahy mezi Smluvními stranami založené 
Smlouvou a/nebo dílčími smlouvami se neuplatní ustanovení § 2093 zákona č 89/2012 S b ,

strana 2 z 9



občanského zákoníku tzn , že dodá-li Prodávající na základě dílčí smlouvy Kupujícímu větší 
množství věcí, než bylo ujednáno, není tím kupní smlouva na toto větší množství věcí uzavřena

ČI. 3. Dílčí smlouvy, doba a místo plnění
3.1. Prodávající souhlasí, že dílčí zakázky -  Předmět plnění dle této Smlouvy budou Kupujícím 

požadovány a zadávány na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění Prodávajícího (dále též jen 
„výzva Kupujícího" či „objednávka“) a potvrzení této výzvy Kupujícího Prodávajícím, přičemž 
Prodávající akceptuje objednávku písemným potvrzením či provedením jakéhokoliv úkonu vůči 
Kupujícímu, ze kterého je bez pochyb zřejmé, že Prodávající objednávku přijal a hodlá na základě 
ní plnit. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu potvrdit objednávku Kupujícího

3.1 1 Smluvní strany v této souvislosti konstatují, že dílčí smlouva mezi stranami není uzavřena,
pokud Prodávající objednávku potvrdí s dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům 
Kupujícího. Potvrzení objednávky Prodávajícího s dodatkem anebo odchylkou od znění 
objednávky nezakládá povinnost Kupujícího takovou odchylku či dodatek akceptovat

3.2. Objednávka bude Kupujícím Prodávajícímu zasílána-

3.2.1. e-mailem Kupujícího zasílaným na adresu, topalov@amkor.cz

3.2.2 v listinné podobě na adresu sídla Prodávajícího

3.2.3. či jiným vhodným způsobem výslovně písemně mezi Smluvními stranami dohodnutým.

3 3 Písemná výzva Kupujícího bude doručena Prodávajícímu postupem sjednaným v této Smlouvě a 
bude obsahovat zejména-

3.3 1 specifikaci Předmětu plnění požadovaného Kupujícím dle této Smlouvy;

3.3 2 specifikaci místa plnění (konkrétní Čerpací stanice EuroOil);

3.3.3. požadovaný termín předání předmětu plnění;

3.3.4 další požadavky Kupujícího v případě potřeby -  např požadavek na provedení zaměření a 
přípravu místa plnění, dodávku zboží, instalace a související servisní činnosti, jména osob 
pověřených za Kupujícího konat ve věcech technických týkající se objednaného Předmětu 
plnění, není-li stanoveno Smlouvou atd ;

3 3 5 osoby oprávněné jednat za Kupujícího v rámci dílčí smlouvy

3.4. Přijetím objednávky je uzavřena mezi stranami dílčí smlouva (dále a výše též jen „dílčí smlouva“) 
na Předmět plnění.

3.4.1 Dílčí smlouva musí odpovídat této Smlouvě Konkrétní údaje Předmětu plnění budou vždy 
ujednány na základě této Smlouvy dle požadavků a potřeb Kupujícího a budou upřesněny 
v uzavřené dílčí smlouvě

3.5. Doba plnění bude stanovena každou dílčí smlouvou zvlášť, přičemž budou stanoveny Kupujícím 
s ohledem na podmínky uvedené v Závazných podkladech

3 5 1. Prodávající se zavazuje, že nestanoví-li dílčí smlouva jinak, tj není-li ve výzvě Kupujícího 
uvedeno jinak, Prodávající je povinen řádně dodat a příp nainstalovat/namontovat Předmět 
plnění včetně zprovoznění a souvisejících činností do požadovaného místa plnění a Předmět 
plnění předat Kupujícímu nejpozději do 10 dnů od uzavření dílčí smlouvy.

3.6. Místem plnění jsou jednotlivé čerpací stanice EuroOil ve vlastnictví Kupujícího nacházející se na 
území České republiky Seznam čerpacích stanic EuroOil tvoří Přílohu č 3 této Smlouvy

3.6.1. Kupující může v průběhu účinnosti této Smlouvy písemně sdělit Prodávajícímu, že se určité 
čerpací stanice uvedené v Příloze č 3 této Smlouvy vyjímají, či není-li to v rozporu s obecně 
závaznými předpisy českého právního řádu, naopak doplňují (např pokud bude některá 
čerpací stanice ve vlastnictví Kupujícího vyřazena z provozu či bude Kupujícím vybudována 
nová čerpací stanice a/nebo bude koupena čerpací stanice od třetího subjektu a bude nově 
zařazena do sítě čerpacích stanic Kupujícího)

3.7. Konkrétní místo plnění bude Prodávajícímu sděleno Kupujícím vždy v objednávce Konkrétní místo 
plnění je místem předání a převzetí Předmětu plnění

strana 3 z 9

mailto:topalov@amkor.cz


3.7.1 Smluvní strany se dohodly a konstatují, že Prodávající je oprávněn realizovat dodávku zboží, 
není-li požadována instalace a související servisní činnosti prováděné Prodávajícím, do 
konkrétního místa plnění s využitím zasilatelské služby

ČI. 4. Cena
4.1. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude uvedena v dílčí smlouvě a bude odpovídat 

Závazným podkladům. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ceny uvedené v Nabídce ve formě 
položkového rozpočtu, jež samostatně tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, v sobě zahrnují veškerá 
související plnění spojená plněním dílčí smlouvy jako celku, zejména náklady na dopravu a balení.

4.2. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude vypočtena dle skutečně dodaného množství 
Předmětu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Nabídce a zároveň v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. V případě jejich rozporu se uplatní na Předmět plnění jednotková cena, která je pro 
Kupujícího výhodnější

4 3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č 2 této Smlouvy jsou uvedeny v korunách českých bez daně 
z přidané hodnoty

4 4 Prodávající prohlašuje, že uvedené jednotkové ceny Předmětu plnění jsou nejvýše přípustné,
neměnné a zahrnují veškeré náklady spojené s jednotlivým plněním Prodávajícího, zejména 
náklady na dopravu do konkrétního místa plnění, náklady na balení apod.

4.5. Prodávající garantuje jednotkové ceny Předmětu plnění uvedené v Příloze č 2 této Smlouvy po 
celou dobu trvání této Smlouvy.

4.6. K celkové ceně za plnění Prodávajícího dle dílčí smlouvy bude při fakturaci připočtena DPH ve výši 
v souladu s platnými právními předpisy ke dm uskutečnění zdanitelného plnění

ČI. 5. Platební podmínky
5 1 Cena za provedené plnění bude Kupujícím hrazena jednorázově po řádném a úplném dodání

Předmětu plnění podle každé jednotlivé dílčí smlouvy, na základě faktury -  daňového dokladu 
(dále jen „faktura") vystavené po předání a převzetí Předmětu plnění, o kterém bude sepsán 
Protokol o předání a převzetí.

5.2. Adresy pro doručení faktur

■ v listinné podobě ČEPRO, a s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí,

5 3 Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu

5.4. Nebude-li dohodnuto jinak, veškeré ceny budou sjednány a veškeré platby budou realizovány 
v korunách českých Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet Prodávajícího 
používaný pro jeho ekonomickou činnost uvedený ve Smlouvě, přičemž Prodávající prohlašuje, že 
jím uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti Smlouvy 
uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č 235/2004 
S b , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH'), tj zejména bude 
číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedeného ve Smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti Kupujícího o dodržování pravidel 
na úseku daňových předpisů Prodávajícím (zejména v případě, že Prodávající bude označen za 
nespolehlivého plátce, v případě, že bankovní účet Prodávajícího uvedený ve Smlouvě nebude 
odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH, a tp), 
je Kupující oprávněn pozastavit platbu Prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž 
pozastavení platby Prodávajícímu oznámí a Kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané 
hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v odstavci 5.11 Smlouvy V případě pozastavení 
platby zvýše uvedených důvodů není Kupující v prodlení s platbou a Prodávající nemá nárok 
uplatňovat vůči Kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby Kupujícím, ani nárok na 
náhradu škody

5.5. V případě, že Dodavatel využije možnosti vystavit faktury v elektronické verzi, bude mezi stranami 
uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde smluvní strany ujednají bližší náležitosti 
veškerých tím dotčených dokumentů

strana 4 z 9



5.6 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dané zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dm zdanitelného plnění nebo ke dm přijetí platby, 
podle toho, který den nastane dříve

5.7 Faktura musí dále obsahovat číslo dílčí smlouvy a náležitosti stanovené příslušnými právními 
předpisy, platnými v době jejího vystavení Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu a příp 
dále protokol o předání a převzetí

5 8. Prodávající splní svou povinnost doručit fakturu

a) v listinné podobě doručením Kupujícímu na fakturační adresu uvedenou ve Smlouvě nebo na 
adresu řádně písemně oznámenou v souladu se Smlouvou,

5.9. V případě, že zaslaná faktura, nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu s tímto článkem nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude 
požadována úhrada faktury způsobem, kdy se Kupující stane či může stát ručitelem za odvod DPH 
Prodávajícím, vyzve Kupující Prodávajícího k opravě a/nebo předložení nové bezvadné faktury 
s náležitostmi dle Smlouvy Prodávající je povinen fakturu přepracovat, včetně změny lhůty 
splatnosti, a doručit ji Kupujícímu V tomto případě od učinění výzvy Kupujícího k opravě a/nebo 
předložení nové bezvadné faktury Prodávajícím Kupujícímu dle první věty tohoto odstavce 5.9. 
Smlouvy do doby doručení bezvadné faktury Prodávajícím Kupujícímu na fakturační adresu 
Kupujícího, nemá Prodávající nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv 
jinou sankci a Kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury Kupujícímu.

5 10. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání částky z účtu Kupujícího

511. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení 
daně z přidané hodnoty Prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím Kupující stane nebo 
může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je Kupující oprávněn uhradit na účet Prodávajícího 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty. 
Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře, případně ve výši v souladu 
s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Kupující v takovém případě oprávněn místo Prodávajícímu 
jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o DPH 
(tj zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení Zákona o DPH Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně 
Prodávajícího tak bude splněn závazek Kupujícího vůči Prodávajícímu zaplatit Cenu v částce 
uhrazené na účet správce daně Prodávajícího. O postupu Kupujícího dle tohoto odstavce bude 
Kupující písemně bez zbytečného odkladu informovat Prodávajícího jako poskytovatele 
zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena Uhrazení závazku 
učiněné způsobem uvedeným v tomto odstavci v souladu se Zákonem o DPH není porušením 
smluvních povinností ze strany Kupujícího a nezakládá nárok Prodávajícího požadovat úhradu 
zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ani na náhradu škody

5.12. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktury Prodávajícímu, 
pokud bude na Prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení Kupující je oprávněn v 
těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí o insolvenčním návrhu ve 
věci probíhajícího insolvenčního řízení (takovými rozhodnutími se rozumí rozhodnutí uvedená 
v Hlavě IV , Díl 5 zákona č 182/2006 Sb , insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů /dále 
jen „Insolvenční zákon"). Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení 
není prodlením Kupujícího. Bude-li insolvenční návrh pravomocně odmítnut, zamítnut, nebo bude 
insolvenční řízení pravomocně zastaveno, uhradí Kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží 
od Prodávajícího pravomocné rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu, zamítnutí 
insolvenčního návrhu, nebo zastavení insolvenčního řízení, s vyznačením právní moci V případě, 
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude Kupující postupovat v souladu s Insolvenčním 
zákonem.

ČI. 6. Předání a převzetí, přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé škody
6 1 Předání a převzetí Předmětu plnění se uskuteční vždy při řádném dodání zboží, resp po

dokončení Předmětu plnění a zprovoznění zboží (v případě požadavků na instalaci, montáž atd) 
dle každé jednotlivé dílčí smlouvy.

strana 5 z 9



6 2. Za splnění dílčí smlouvy Prodávajícím se považuje v souladu s touto Smlouvou a na základě 
požadavků Kupujícího podle této Smlouvy předání bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu 
plnění v místě plnění, kterým je určené dodací místo konkretizované v objednávce, a převzetí 
bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu plnění v místě plnění zástupcem Kupujícího 
oprávněného jednat za Kupujícího a současným podpisem dodacího dokladu a protokolu o předání 
a převzetí v případě, kdy součástí Předmětu plnění je i instalace, montáž a související činnosti 
prováděné Prodávajícím Dodacím dokladem se rozumí dodací list, přičemž pro každou dodávku 
bude vystaven vždy samostatný dodací list Dodací list/y budou tvořit přílohu faktur/y vystavené 
Prodávajícím na základě a dle této Smlouvy

6 3 Za řádné předání a převzetí Předmětu plnění se považuje předání Předmětu plnění 
specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou Prodávajícím Kupujícímu a převzetí Předmětu 
plnění specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou pověřeným zástupcem Kupujícího v místě 
plnění a podpisem dodacího listu a ve stanovených případech podpisem samostatného 
předávacího protokolu (tj protokolu o předání a převzetí) oběma smluvními stranami

6 4. Kupující není k převzetí Předmětu plnění či jeho části povinen, bude-li Předmět plnění mít zjevné 
vady V případě převzetí Předmětu plnění i se zjevnými vadami, musí být tyto vady specifikovány 
v předávacím protokolu podepsaným oběma smluvními stranami, přičemž platí, že tyto vady měl 
Předmět plnění již v době přechodu nebezpečí škody a Prodávající je povinen v rámci záruky tyto 
vady bezodkladně a bezplatně opravit nebo vyměnit či Prodávající poskytne přiměřenou slevu 
z ceny (podle požadavku Kupujícího v reklamaci vad).

6 5 Nebezpečí nahodilé škody na Předmětu plnění přechází na Kupujícího v okamžiku realizované 
přejímky Předmětu plnění od Prodávajícího v dohodnutém místě plnění

6 6 Vlastnické právo k dodanému Předmětu plnění přechází na Kupujícího, tj Kupující nabývá 
vlastnické právo fyzickým dodáním a převzetím Předmětu plnění Kupujícím v místě plnění

6 7. Předmět plnění smlouvy musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, požární 
ochranu a ochranu životního prostředí v souladu s platnou legislativou

6 8 Prodávající je povinen Kupujícímu předat s Předmětem plnění vždy doklady nutné k převzetí a 
užívání zboží, a to v českém jazyce. Jedná se zejména o návody k údržbě a obsluze, prohlášení o 
shodě, záruční listy apod

ČI. 7. Záruka a záruční doba
7.1 Záruční doba Předmětu plnění se sjednává v délce trvání 24 měsíců

7.2 Prodávající je vadu uplatněnou reklamací povinen odstranit nebo dodat novou věc, pokud vadu 
nelze včas odstranit, nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení Prodávajícímu, nedohodnou-li 
se strany jinak

7.3. Reklamace bude provedena oznámením (osobním jednáním, písemně nebo telefonicky), v němž 
bude popsána vada, příp vady a jejich projevy Prodávající přijímá písemné reklamace vad na 
poštovní adrese Frýdecká 203, 739 61 Třinec nebo na e-mailové adrese topalov@amkor.cz na 
které přijímá nahlášení vad 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

7.4. Prodávající prohlašuje, že Kupujícímu poskytne na základě jeho požadavku službu spočívající v 
zajištění pozáručního servisu v trvání 10 let ode dne skončení záruční doby za ceny v místě a čase 
obvyklém Toto ustanovení nelze vykládat jako jakýkoliv závazek Kupujícího uzavřít smluvní vztah 
spočívající v zajištění pozáručního servisu s Prodávajícím Kupující je oprávněn zajistit si 
pozáruční servis u jiného subjektu, a to bez předchozí výzvy Prodávajícímu.

ČI. 8. Pojištění Prodávajícího
8 1. Prodávající prohlašuje, že má ke dm podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění

■ pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min 1.000.000,- Kč

■ pro případ odpovědnosti za škodu na majetku s pojistným plněním ve výši min 1 .000.000,- 
Kč

8 2. Prodávající předloží Kupujícímu originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy s tím, že 
Kupující je oprávněn si udělat kopu předloženého originálu pojistné smlouvy

strana 6 z 9

mailto:topalov@amkor.cz


8 3 Nezajistí-li Prodávající nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj.
po dobu trvání této Smlouvy a dílčích smluv je Kupující oprávněn uzavřít a udržovat takové 
pojištění sám Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Kupující oprávněn započíst 
proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

ČI. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
9.1 Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, a to za 
každý i započatý den prodlení

9.2. Bude-li Prodávající v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Předmětu plnění z 
důvodu na své straně, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,5 % z ceny plnění (včetně DPH), se kterým je Prodávající v prodlení, za každý i započatý 
den prodlení

9.3. Pokud Prodávající neodstraní vady zjištěné při převzetí Předmětu plnění v dohodnutém termínu, je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty 1 000,- Kč za každou vadu a 
za každý započatý den prodlení

9 4 Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

9 4 1 Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení

9.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou

9.6. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty

9 7. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování

9.8. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího požadovat na Prodávajícím 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

9.9 Prodávající prohlašuje, že smluvní pokuty považuje za přiměřené s ohledem na povahu povinností, 
ke kterým se vztahují.

ČI. 10. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání
10.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2018 a/nebo do vyčerpání Limitu. Tím 

není dotčena platnost ani účinnost dílčích smluv, které byly uzavřeny před uplynutím této doby

10.1 1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření Smlouvy a účinností dnem 1 6 2016, nebo 
v případě, kdy z jakéhokoliv důvodu nedojde k uzavření této Smlouvy do 1 .6. 2016, platnosti 
a účinnosti nabývá tato Smlouva dnem, kdy bude Smlouva podepsána zástupci obou 
Smluvních stran

10.2 V souvislosti s dobou trvání Smluvní strany konstatují, že vzhledem k předpokládané hodnotě 
plnění vyjádřitelné v penězích vyplývající z dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy je 
tato Smlouva uzavírána na dobu určitou s dobou trvání do 31. 12. 2018, avšak v případě, že 
peněžní závazek Kupujícího z dílčích smluv na základě a dle této Smlouvy dosáhne výše 
1 950.000,- Kč (slovy jeden milion devětsetpadesáttisíc korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty (dále a výše též jen „Limit“), končí tato Smlouva vyčerpáním Limitu i před stanovenou 
dobou, tj. v případě, že nebude-li do 31 12 2018 vyčerpána částka ve výši 1.950 000,- Kč (slovy 
jeden milion devětsetpadesáttisíc korun českých) bez DPH, Smlouva bude ukončena dnem 31 12 
2018, avšak v případě, že výše plnění -  cena za plnění Prodávajícího v souhrnu dle uzavřených 
dílčích smluv dosáhne částky 1.950.000,- Kč (slovy jeden milion devětsetpadesáttisíc korun 
českých) bez DPH ještě před uplynutím stanovené doby, tato Smlouva automaticky končí dnem 
vyčerpání Limitu Smluvní strany se dohodly, že Prodávající se zavazuje evidovat výši Limitu a 
zavazuje se Kupujícímu včas oznámit, že výše Limitu bude vyčerpána (Prodávající je zejména 
povinen upozornit alespoň ve formě emailové zprávy Kupujícího na dosažení limitu ve výši 
1.900 000,-Kč).

strana 7 z 9



10 3 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí nebo 
odstoupením

10 4 Kupující může vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností okamžikem doručení 
písemné výpovědi Prodávajícímu na adresu jeho sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy

10.5. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě z důvodů uvedených v zákoně, také 
z důvodu:

bezdůvodného odmítnutí Prodávajícího uzavřít dílčí smlouvu, 

zahájení insolvenčního řízení vůči Prodávajícímu

Prodávajícímu zamkne živnostenské oprávnění dle zákona č 455/1991 S b , živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění 
Smlouvy/dílčí smlouvy,

pravomocné odsouzení Prodávajícího pro trestný čin podle zákona č 418/2011 Sb , o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů

10 6. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených v zákoně, a ze všech 
důvodů uvedených v ustanovení 10 5 výše také z důvodu:

bezdůvodného odmítnutí Prodávajícího dílčí smlouvu splnit,

zahájení insolvenčního řízení vůči Prodávajícímu,

Prodávající vstoupí do likvidace nebo

opakované nedodržení podmínek stanovených Smlouvou/dílčí smlouvou

10 7. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy musí být 
písemné a musí být doručeno osobním doručením nebo doporučenou poštou na adresu druhé 
Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo dílčí smlouvy na adresu Smluvní stranou 
později písemně sdělenou s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má za den doručení 
Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich 
adres nejpozději do 3 dnů od vzniku takové změny

10.8. Výpovědí a odstoupením se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení této Smlouvy V případě odstoupení od dílčí smlouvy se předchozí věta 
užije obdobně Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy má jak v případě Smlouvy, 
tak v případě dílčí smlouvy s účinky ex nunc, tj Smlouva a/nebo dílčí smlouva se zrušuje k 
okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy

10 9. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a/nebo celé dílčí smlouvy a Smluvní strany se 
zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími 
dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

10.10.Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č 418/2011 
Sb , o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti mm nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č 40/2009 S b , případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým 
kodexem ČEPRO, a s a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých z této smlouvy Etický kodex ČEPRO, a s je uveřejněn na adrese 
https //www.ceproas cz/public/data/etickv kodex-final.pdf Povinnosti vyplývající z Etického kodexu 
se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace 
výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 
smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti

10 11.Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a s v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https //www.ceproas.cz/vvberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a s

strana 8 z 9

http://www.ceproas
http://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni


10 12.Tato Smlouva a/nebo dílčí smlouvy a veškeré právní vztahy z nich vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č 89/2012 Sb , občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními 
předpisy českého právního řádu Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 
1766, § 2126 z. č 89/2012 S b , občanského zákoníku, se na vztah založený touto Smlouvou 
a/nebo dílčími smlouvami nepoužijí Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy a 
dílčích smluv dohodly, že Prodávající bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího nepřevede 
svá práva a povinnosti ze Smlouvy a/nebo dílčích smluv ani jejich části třetí osobě podle ust §§ 
1895 -1900 z č 89/2012 Sb , občanského zákoníku.

10.13 Veškeré změny a doplnění této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud 
to právní předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran na téže listině

10 14 Tato Smlouva ani dílčí smlouvy nejsou převoditelné rubopisem

10 15.Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy a dílčí smlouvy, které byly mezi nimi ujednány, jsou obsaženy v textu této 
Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dm uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj neexistuje žádné jiné ujednání, 
které by tuto Smlouvu a/nebo dílčí smlouvy doplňovalo nebo měnilo

10 16 Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě a/nebo v dílčí smlouvě, musí být učiněno, není-li ve 
Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust § 566 
zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, řádně podepsané oprávněnými osobami Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

10 17 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy

příloha č 1 -  Specifikace předmětu plnění 
příloha č 2 -  Položkový rozpočet 
příloha č 3 -  Seznam čerpacích stanic

10 18 Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdržela po dvou vyhotoveních Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou 
všechny přílohy uvedené v této Smlouvě Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před 
jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných 
zástupců

Za Kupujícího 

ČEPRO, a.s.
V Praze dne 2 5 -08- 2016

V-í !V\.
r t P ~ C  3  S
Děmicka 12 č p 213 170 04 Praha 7 
IC 601S2531 DIČ CZ60193531 
zapsana v níx.hpdrmn rejstříku Městskél" 
soudu v Prtun, Pádil li vložka 2OT1

íla/představenstva
/

Ing Ladislav St^h k 

člen představenstva

Za Prodávajícího 

AmkorTrading s.r.o.

V Třinci dne 3^  Qg 2015

AMKORTrading spol. s r.o.
739 51 Třinec, Frydecká 203 

tel 558 350 431 DIČ CZ64612121

strana 9 z 9



f¥í£0M Z A

N abídka D T /1 6 /8 -8

Chladicí skříň ECOLINE LARGE

- dvoudveřová průmyslová chladicí skříň 
s posuvnými, samozavíracími dveřmi

- prostorný prosklený povrch
pro maximální viditelnost produktů

Teploty
Teplotní rozsah: +3 do +8°C 
Provozní podmínky: od +10°C do +30°C 

/ max. vlhkost 55%RH

Technické detaily:

Rozměr:
Netto hmotnost: 
Brutto objem: 
Teplotní rozsah: 
Příkon:
Spotřeba: 
Odmrazování: 
Vnitřní osvětlení: 
Ovládání teploty:
Police se zarážkou:
Vnitřní digitální ukazatel teploty 
Ventilované chlazení 
Napájení: 230V / 50 Hz
Reklamní kohoutek: 1170 x 230 mm
Transportní válečky + aretační šrouby

v.2170 x š.1170 x hl.645 mm (v kohoutku 665 mm)
200 kg
9241
+3 do +8°C 
800W
5,5 kW / 24 hodin 
automatické
LED (pravá a levá strana) 
elektronicky s displejem 
10 ks nastavitelné individuálně

- záruční lhůta 24 měsíců

- 1 3 -



N abídka D T /1 6 /8 -8  

TEFCOLD SCU1450CP

- podsvícená nástavba
- ventilované chlazení
- vnitřní osvětlení
- prosklené dveře
- 6 nastavitelných polic
- nastavitelné nožky
- klimatická třída N (32°C)
- teplotní rozsah 1 - 10°C
- hrubý objem 438 litrů / čistý objem 374 litrů
- množství plechovek 330 ml - 720 ks
- množství plechovek 500 ml - 486 ks
- množství lahví 330 ml - 360 ks
- množství lahví 0,5 I - 360 ks
- rozměr vnější 680 x 655 x 2090 mm
- rozměr vnitřní 585 x 495 x 1515 mm
- dveře prosklené
- police 6 ks ( rozměr 574 x 405 mm)
- vnější provedení bílé / vnitřní prostor ABS
- 2 x zadní kolečka 2 x přední nohy stavitelné
- zámek
- napájení 230V/50Hz
- příkon 350W
- spotřeba el. energie 5,75 kWh/24h
- hmotnost 97 kg
- hlučnost 49dBA
- automatické odtávání
- termostat manuální / kontrolní vnitřní teploměr
- chladivo R134a

- dodací lhůta 1 týden od objednání
- záruční lhůta 24 měsíců

- 1 4 -



PŘílo ttfi

Příloha č. 3 -  Položkový rozpočet

<Q33iEíI e E H H H

Lednice dvoudveřová - Příloha 5a) Cena/lks §a S00T001KČ-I 70%

Lednice jednodveřová -  Příloha 5b) Cena/lks ^ ■ S oW oI í̂ čI 20%

Cena za lkm dopravného km 10%

č : . 1



řfcÍLOňfi £ .3
Příloha č.4 - Seznam čerpacích stanic

■ B H ■ ■
W s l o J I

[p o p is n é ]

21 Há jek H á jek Há jek a re á l sk ladu Čepro a s 119

22 Bělčice Bělčice Bělčice a re á l sk ladu  Čepro a s 298

31 V če lná V če lná V če lná Č tyři Chalupy 559

41 H něvice Š tě tí H něvice a re á l sk ladu  Čepro a s 65

51 M s tě tic e Zeleneč M s tě t ic e areá l sk ladu  Čepro a s 33

61 C erekv ice  nad B ystřic i Cerekv ice nad B ystřic i C e rekv ice  nad  B ystřic í a rea l sk ladu Čepro a s 72

62 N ové M ě s to  -  s am oobs lužná B řežany 1 B řežany 1 areá l sk ladu  Čepro a s 52

71 Š lapan ov -  sam oobs lužná Š lapanov Š lapanov area l sk ladu  Čepro  a s 204

72 C h o tě b o ř C h o tě b o ř C h o tě b o ř H avlíčkova 1673

81 Loukov Loukov Loukov areá l sk ladu Čepro  a s 236

91 S tře líce S tře líce S tře líce Brněnská 789 23

92 K lobou ky  u Brna K lobou ky  u Brna K lo b o u ky  u Brna areá l sk ladu  Čepro  a s 860

93 V e lká  Bíteš V e lká Bíteš V e lká  Bíteš areá l sk ladu  Čepro  a s 288

101 Praha 3, U Rajské zahrady Praha Žižkov U Rajské zahrady 114

105 Děčín 2, Benešovská Děčín Děčín 11- N ové m ěs to Benešovská 1412 15

106 Děčín -  B ynov Děčín Děčín IX- B ynov Tep lická 351

107 D o ln í Podluží D o ln í Podluží D o ln í Podluží 507

108 H řensko , H ran ičn í p řechod H řensko H řensko 163

110 V a rn s d o rf V a rn s d o rf V a rn s d o rf Plzeňská 3150

112 Ja b lonec  nad N isou, V rkos lav ice Ja b lonec  nad N isou V rkos lav ice Pražská 4785 148a

113 B u štěhrad B u štěhrad B uštěhrad Hřebečská 695

114 T uch lov ice , nám ěstí T u ch lov ice T uch lov ice N á m ěstí 615

115 T řebíz Třebíz Třebíz 87

116 T ýne c nad Labem Týnec nad Labem Týnec nad Labem Tyršova 108

117 K o u řim , Kolínská K o uřim K o uřim Kolínská 437

118 Liberec L iberec L iberec 1- S ta ré  m ě s to Budyšínská 1378

121 H ráde k nad  N isou H ráde k nad N isou H ráde k nad N isou Liberecká 732

122 Raspenava Raspenava Raspenava Fučíkova 745

123 Chrastava Chrastava Chrastava 8

124 V ra tis la v ice  nad N isou Liberec L iberec -  V ra tis la v ice  nad  N isou Tanvaldská 1625

126 M la d á  B o leslav M la d á  B o leslav M la d á  B o les lav  III Pražská 1366

127 Vlkava Vlkava Vlkava Boleslavská 153

128 B e ná tky  nad J ize rou B e ná tky  nad J ize rou B e ná tky  nad J ize rou  II M ladská 570

129 N ehvizdy N ehvizdy N ehvizdy Pražska 238

130 D uchcov D u chcov D u chcov Tep lická 1481

131 Ú stí nad Labem , Krásné B řezno Ú sti nad Labem Krásné B řezno Podm okelská 839 20

1 3 2 Ú stí nad Labem , V še bonce Ú stí nad Labem V še bo řice Všebořická 368 55

133 Ú stí nad Labem , S křivanek Ú stí nad Labem Ú stí nad Labem - c e n tru m B ě lehradská 3397 63

134 L ito m ě řice L ito m ě řice P ředm ěstí Žernosecká 2266

143 Praha 4, V rbová Praha Braník V rb o vá 1796 15a

156 M n iš e k  pod  B rdy M n íše k  pod  B rdy M n íše k  p o d  B rdy 1036

160 Praha 9 -  V ysočany, P oděbradská Praha V ysočany Poděbradská 279 34

161 Tan kovac í lo ď -P raha  7 Praha 7 H o lešov ice N ábřeží Edvarda Beneše

201 Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou Pražská 530

202 B enešov B enešov Benešov V lašim ská 2168

204 Llšov Ušov Ušov Třída 5 kvě tna 853 1

205 J in d řich ů v  H radec J in d řich ů v  H radec Radouňka 174

206 Lom n ice  nad  Lužnicí Lom nice  nad Lužnicí Lom nice  nad Lužnici Tyršova 683

207 C h lum  u T ře b o n ě C h lum  u T řebon ě C h lum  u T ře b o n ě 449

208 Zbras lav ice Zbras lav ice Zbras lav ice 389

210 P e lh řim ov P e lh řim o v P e lh ř im o v Pražská 1419

211 Počátky P o čá tky P očá tky Ž irovm cká 677

212 Ž irovm ce Ž irovm ce Ž irovn ice Hradecká 775

213 H orní Cerekev H orn í C erekev H o rn í C erekev Tyršova 418

214 Písek Písek B u d ě jo v ické  P ředm ěstí U H řebčínce 2581

217 Z d ikovec Z d ikovec Z d ikovec 59

218 K am ýk nad V lta vo u K am ýk nad V lta vo u Kam ýk nad V lta v o u 213

219 D ubenec D ubenec D ubenec 94

220 P e tro v ice  u Sedlčan P e trov ice P e tro v ice 202

221 Sedlice u B la tné Sedhce Sedhce S íd liš tě  2 341

2 2 2 T á b o r -  N áchod T á b o r N áchod Benešovská 105

223 M a lš ice M alš ice M alš ice 349

224 V ese lí nad Lužnicí V ese lí nad  Lužnicí Veselí nad  Lužnici II T řída Čs a rm a dy 609

226 Česke B udě jo v ice České B udě jo v ice České B u d ě jo v ice  4 R udo lfovská  tříd a 676

228 Č ernovice Č ernovice Č ernovice Pacovská 663

301 S větlá  nad Sázavou Světlá nad Sázavou S větlá  nad Sázavou Sázavská 1112

3 0 2 K ra to n o h y K ra to n o h y K ra to n o h y 158

303 S m iřice S m iřice S m iřice Palackeho 128



305 Lázně Bě lohrad Lázně B ě lohrad H o rn í Nová Ves 258

306 B roum ov H e jtm á n ko v ice H e jtm á n ko v ice 304

307 H rono v H ro n o v H ro n o v H ostovské ho 955

308 C hvale tice C hva le tice C hva le tice 265

309 Černá za B o ry P ardub ice P a rdu b ičky P rům yslová 481

310 Lázně B ohdaneč Lázně B ohdaneč Lázně B ohdaneč Šípková 707

311 B o ro h rá d e k B o ro h rá d e k B o ro h rá d e k 5 kvě tna 574

312 Týn iš tě  nad O rlic i T ý n iš tě  nad  O rlic í T ýn iš tě  nad O rlic í V  O p a trn é h o 985

313 O počno O počno O počno Hradecká 690

314 D eštné  v  O rlických  ho rách D eštné  v  O rlických  ho rách D eštné  v  O rlických  ho rách Jedlová 429

315 R okytn ice  nad J ize rou R o kytn ice  nad J ize rou D o ln í R oky tn ice 499

316 Litom yš l L itom yš l L itom yš l M ora vská 958

317 Jevíčko, T řebovská Jevíčko, T řebovská Jevíčko T řebovská 714

318 B ystré  u P o ličky Bystré Bystré M ora vská 399

319 Žaclé ř Žaclé ř Žaclé ř J A  K o m en ského 488

320 C hoceň C hoceň Choceň P em erova 8

321 Le toh rad L e toh rad Le toh rad Šedivská 846

322 Jab lonné  nad O rlic í Jab lo n n é  nad  O rlic í Jab lo n n é  nad  O rlic í A lo ise  H anuše 476

323 Česká T řebová Česká T řebová Česká T řebová M o ra vská 160

3 2 4 V ysoké  M ý to V ysoké  M ý to L itom yš lské  p ředm ěs tí Husova 892

325 G olčův  Jeníkov O křesaneč O křesaneč 117

326 Jičín Jičín N ové M ě s to Raisova 569

401 A d a m o v A d a m o v A d a m o v Nádražn í 381

4 0 2 Jedovm ce Jedovm ce Jedovm ce Za K oste lem 598

403 B rno  - Lesná, O kružn í B rno Lesná O kružn í 898 12

404 B rno  - výs ta v iš tě , K řížkovského B rno Pisárky Křížkovského 535 2

405 O řech ov O řech ov O řech ov Kyselkova 116

406 Ž id loch ov ice V o jko v ice V o jko v ice 382

407 Lednice na  M o ra v ě Lednice Lednice B ředa vská 660

4 0 8 H o donín H o don ín H o don ín V e lkom oravská 3523 81

409 Kyjov Kyjov Kyjov Tyršova 135 1

4 1 0 Žarošice U hřice U hřice 11

411 Strážn ice S trážn ice S trážn ice Skalická 1423

412 Nová Říše N ová Říše N ová Říše Břez inova 315

413 Třešť T řešť T ře šť D r R ich tra 1385 40

414 Hulín H u lín Hulín Skaštická 1264

415 B ystřice  pod  H ostýne m B ystřice  p o d  H ostýne m B ystřice  p o d  H ostýne m H olešovská 10

416 Koste lec na Hané K oste lec na Hané K oste lec na Hané 8 kvě tna 896

417 P ros tě jo v , M o s tk o v ic e P ro s tě jo v D o m am ys lice P lum lovská 381

4 1 8 P ros tě jo v , Brněnská P ro s tě jo v P ro s tě jo v Brněnská 4503 90

419 O kříšky P e trov ice P e trov ice 582

420 Jem nice , Na Podo lí Jem nice Jem n ice Na Podolí 364

421 M o h e ln o M o h e ln o M o h e ln o 535

4 2 2 H ro to v ic e H ro to v ic e H ro to v ic e Jih lavská 617

423 Žele tava Že le tava Že le tava Pražská 264

4 2 4 H luk V lčn o v V lčn o v 1263

425 O světí m any O svě tim a n y O svě tim a n y 333

426 Buch lov ice B uch lov ice B uch lov ice H řb ito vn í 168

427 Rousínov Rousínov Čechyně 169

428 S lavkov u Brna S lavkov u Brna S lavkov u Brna Bučovická 1455

429 B o h d a lo v B o h d a lo v B o hda lov 143

430 D o lní Rozinka B ukov B ukov 86

431 Křižanov Křižanov Křižanov Za B ranou 531

4 3 2 Radostín  nad O slavou R adostín  nad O slavou R adostín  nad O slavou 257

433 Svratka Svra tka Svratka Partyzánská 408

434 D o ubravn ík D o ub ravn ík D o ub ravn ík 326

435 Valašské K lobou ky Valašské K lobou ky Valašské K lobou ky C yrilo m e to d ě jská 666

436 M o ra v s k ý  K ru m lo v M o ra v s k ý  K ru m lo v M o ra v s k ý  K ru m lo v Ivančická 222

437 V ra n o v  nad Dyjí V ra n o v  nad Dyjí V ra n o v  nad D yjí Zám ecká 328

440 Jih lava Jih lava Jih lava Brněnská 4 95 5 65A

441 B ítov B íto v B íto v 82

447 B rno , O puštěná Brno T rn itá O puštěna 468 9

449 N apa jed la N apa jed la N apa jed la Kvitkov ická 1383

501 K rnov K rnov Pod C vilínem O pavská 924 106

503 Z la té  H o ry Z la té  H o ry Z la té  H o ry K rnovská 225

504 B řid ličná B řid ličná B řid ličn á Rým ařovská 488

506 Ja b lunkov Jab lu n ko v Ja b lunkov 504

507 S viadnov S viadno v S viadnov O stravska 433

508 F rýdek -  M is te k F rýdek  -  M ís te k M ís te k P říborská 2271

509 O strav ice O strav ice O strav ice 704

510 Šenov -  s tře d Šenov Šenov Zám ecká 1592

511 H o rn í T ě rlicko T ě rlicko H o rn í T ě rlicko H o rn í T ě rlicko 801



512 Karvina Karviná F ryš tá t O stravská 748 6a

514 Bílovec B ílovec B ílovec O pavská 1025 29

516 O lom ouc, Krapkova O lo m o u c O lo m o u c Krapkova 1168 41

518 O lom ouc -  H o do la ny , Lipenská O lo m o u c H o d o la n y Lipenská 1209 92

520 O lo m o u c  -  T a b u lo vý  V rch , H něvo tínská O lo m o u c N ová U lice H něvo tínská 1225 51

522 O lo m o u c , Pražská O lo m o u c Řepčín Pražská 244

524 V e lká P o lom V e lká  P o lom V e lká  Po lom O pavská 302

525 V ítk o v V ítk o v V ítk o v K om enského 151

526 B ud išov nad  B ud išovkou B ud išov nad B ud išovkou B ud išov nad B u d išovko u Dukelská 406

527 K obence K obeňce K oběřice H lučínska 793

529 O strava  -  Nová Bělá, P lzeňská O strava N ová Bělá Plzeňská 492 450

531 O strava  -  Přívoz, M ug linovská O strava M o ra vská  O strava M u g linovská 3231 26

532 O strava , V ítko v ická O strava M o ra vská  O strava V ítko v ická 3279 38

533 O strava , M ich á lko v ická O strava Slezká O strava M ich á lko v ická 1968 227

536 T ova čov T ova čov T ova čo v  1 -  M ě s to 596

537 K o je tín K o je tín K o je tín  1 -  M ě s to T ržn í ná m ě s tí 253

540 Ruda nad M o ra v o u Ruda nad  M o ra v o u Ruda nad M o ra v o u L inha rto va 310

542 Libina U bina Libina 825

543 Š u m pe rk Š u m pe rk Š u m pe rk Jesenická 2965 2c

545 H orn í Lideč H o rn í U d e ř H o rn í U deč H o rn í U deč 295

546 V se tín V se tín V se tín D o ln í Jasenka 283

551 H a vířov  -  B ludov ice H avířov B ludovice Frýdecká 1622 l b

555 P e třva ld  -  východ P e třva ld P e třva ld  1 -  P e třva ld 452

556 P e třva ld  -  západ P e třva ld P e třva ld  1 -  P e třva ld 453

557 C h ropyně C h rop yně C h rop yně D rahy 823

558 Slavičín Slavičín Slavičfn Luhačovská 892

559 L itu lto v ic e L itu lto v ic e U tu lto v ic e 226

601 B e ro u n , U V e te r in á řk y Beroun B erou n -Z ávod í Pražská 859

602 Zdice Zdice Zdice K om enského 1016

603 H o s to m ic e  p o d  B rdy H o s tom ice H o s tom ice Dobříšská 551

604 H o lýšov H o lýšov H o lýšov Jiráskova  t říd a 714

605 H o ršovský  Týn H o ršovský  Týn V e lké  P ředm ěstí N ádražní 331

606 Ko loveč Ko loveč Ko loveč Palackého 371

607 P oběžovice P oběžovice P oběžovice Šandova 281

608 Cheb Cheb D řen ice 13

609 Kadaň Kadaň Kadaň Rokelská 1975

610 P ru n é řo v  -  Ušák Kadaň P ru n é řo v 384

611 N ýrsko N ýrsko N ýrsko K latovská 112

612 K o linec K o linec K o linec 298

613 Peruc Peruc Peruc Kom enského 384

614 Louny Louny Louny Rybalkova 2702

615 Plzeň, K řim ice Plzeň K h m ice Chebská 522

616 M e rk lín M e rk lín M e rk lín 396

617 M a n ě tin M a n ě tín M a n ě tín 318

618 Žih le Ž ih le Ž ih le 47

619 K ozo jedy K ozo jedy K ozo jedy 152

620 Čista u Rakovníka Čistá Čistá 303

621 Loke t nad O hří Loke t Loke t TG M  M asaryka 595

622 S o ko lov , Krashcká Svatava Svatava Krashcká 455

624 Planá u M a riá n ských  Lázní Planá Planá Plzeňská 855


